SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT GIA ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI TUYỂN BỔ SUNG VÀO LỚP 10 CHUYÊN
Năm học: 2020 – 2021
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường THPT Gia Định

Em tên là: 		Giới tính:
Sinh ngày: 		Nơi sinh:
Học sinh lớp: 		Trường:
Số điện thoại:
[bookmark: _GoBack]Có kết quả học tập HKI năm học 2020 – 2021:
· Xếp loại học lực:
· Xếp loại hạnh kiểm:
· Xin đăng ký thi môn chuyên: (Chỉ được chọn 1 môn)
Văn	Toán
Anh văn	Lý
Hóa học	Tin Học
· Điểm trung bình môn thi chuyên:
Để có điều kiện học chuyên sâu bộ môn yêu thích và có năng khiếu, kính xin Ban Giám hiệu cho em được tham dự kỳ thi bổ sung vào lớp 10 chuyên./.
	        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ……. tháng  …… năm 20
	                         Học sinh (ký và ghi rõ họ tên)

         ảnh 4x6
(dán ít hồ, để GV lấy dán thẻ dự thi)

          ảnh 4x6
(dán ít hồ, để GV lấy dán thẻ dự thi)